
Raiffeisen Bank POS terminali

1. Poslovnica Sarajevo, Obala Kulina bana br. 19
2. Poslovnica Sarajevo, Importanne centar, 
Zmaja od Bosne br. 7-7
3. Poslovnica Sarajevo, Emira Boguniæa - Èarlija br. 8, Ilidža
4. Poslovnica Mostar, Doktora Ante Starèeviæa br. 36
5. Poslovnica Trebinje, Herceg Stefana Kosaèe br. 29
6. Poslovnica Graèanica, Alije Izetbegoviæa bb
7. Poslovnica Kljuè, Branilaca BiH bb
8. Poslovnica Velika Kladuša, Maršala Tita bb
9. Poslovnica Banja Luka, Jevrejska br. 99
10. Poslovnica Bijeljina, Njegoševa br. 75
11. Poslovnica Široki Brijeg, Fra Dominika Mandiæa bb
12. Poslovnica Tuzla, Maršala Tita br. 157
13. Poslovnica Tuzla, Maršala Tita br. 203
14. Poslovnica Kakanj, Alije Izetbegoviæa br. 105
15. Poslovnica Zenica, Ugao ul. Safet Bega Bašagiæa 
i M. Tarabara bb
16. Poslovnica Prijedor, Vožda Karaðorða br. 14
17. Poslovnica Kozarska Dubica, Svetosavska br. 2
18. Poslovnica Derventa, Kralja Petra I bb
19. Poslovnica Cazin, Generala Izeta Naniæa bb
20. Poslovnica Bihaæ, 5. Korpusa 14

Intesa Sanpaolo POS terminali

1. Poslovnica Graèanica, Alije Izetbegoviæa bb
2. Poslovnica Gradaèac, Hasana Kikiæa bb
3. Poslovnica Sarajevo, Emira Boguniæa - Èarlija br. 8, Ilidža
4. Poslovnica Lukavac, Partizanski put  bb
5. Poslovnica Tuzla, Maršala Tita br. 157
6. Poslovnica Tuzla, Maršala Tita br. 203
7. Poslovnica Živinice, Prva ulica br. 148
8. Poslovnica Breza, Džemala Bijediæa br. 2
9. Poslovnica Kakanj, Alije Izetbegoviæa br. 105
10. Poslovnica Zenica, Ugao ul. Safet Bega Bašagiæa 
i M. Tarabara bb
11. Poslovnica Sarajevo, Obala Kulina bana br. 19
12. Poslovnica Sarajevo, Importanne centar, 
Zmaja od Bosne br. 7-7

UniCredit POS Terminali

1. Poslovnica Cazin, Trg Zlatnih Ljiljana bb
2. Poslovnica Bihaæ, 5. Korpusa br. 14
3. Poslovnica Graèanica, Alije Izetbegoviæa bb
4. Poslovnica Gradaèac, Hasana Kikiæa bb
5. Poslovnica Èapljina, Tasovèiæi bb
6. Poslovnica Široki Brijeg, Fra Dominika Mandiæa bb
7. Poslovnica Mostar, Doktora Ante Starèeviæa br. 36
8. Poslovnica Sarajevo, Importanne centar, 
Zmaja od Bosne br. 7-7
9. Poslovnica Sarajevo, Obala Kulina bana br. 19
10. Poslovnica Sarajevo, Emira Boguniæa - Èarlija br. 8, Ilidža
11. Poslovnica Tojšiæi, Centar bb
12. Poslovnica Lukavac, Partizanski put  bb
13. Poslovnica Tuzla, Maršala Tita br. 157
14. Poslovnica Tuzla, Maršala Tita br. 203
15. Poslovnica Živinice, Prva ulica br. 148
16. Poslovnica Breza, Džemala Bijediæa br. 2
17. Poslovnica Kakanj, Alije Izetbegoviæa br. 105
18. Poslovnica Zenica, Ugao ul. Safet Bega Bašagiæa 
i M. Tarabara bb
19. Poslovnica Trebinje, Herceg Stefana Kosaèe br. 29
20. Poslovnica Gacko, Nemanjina br. 10
21. Poslovnica Banja Luka, Jevrejska br. 99
22. Poslovnica Prijedor, Vožda Karaðorða br. 14
23. Poslovnica Kozarska Dubica, Svetosavska br. 2
24. Poslovnica Derventa, Kralja Petra I bb
25. Poslovnica V. Kladuša, Maršala Tita bb

Besplatni info telefon

080 02 02 51

Lista poslovnica - POS terminali


